
 

 Uchwała Nr 96 / 162 / 09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 08 września  2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania.  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 

Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 173, poz. 1218 , z 2008 roku Nr 180, poz.1112, Nr 

209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, oraz z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, 

poz.504, Nr 72, poz. 619), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody  budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę  44.085 zł , 

Zmniejsza się dochody  budżetu powiatu  na 2009 rok o kwotę  28.800 zł. 

( wg załącznika Nr 1. ) 

    

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę  79.835 zł , 

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu  na 2009 rok o kwotę  64.550 zł. 

( wg załącznika Nr 2. ) 

   

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2009 rok zamyka się:   

1. Dochodami  w wysokości                 49.810.570 zł  

    w tym: 

    - dochody na zadania zlecone       4.906.920 zł,  

    - dochody na porozumienia z organami administracji rządowej        13.000 zł, 

    - dochody na porozumienia z jst         135.708 zł. 

2. Wydatkami w wysokości        51.858.886 zł 

    w tym: 

    - wydatki na zadania zlecone       4.906.920 zł, 

    - wydatki na porozumienia z organami administracji rządowej                   13.000 zł, 

    - wydatki na porozumienia z jst         137.699 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości     2.048.316 zł . 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


